CỤC ĐƯỜNG THỦY NỘI ĐỊA VIỆT NAM

CẢNG VỤ ĐƯỜNG THỦY NỘI ĐỊA

KHU VỰC III

Số:       /TB-CVĐTNĐIII

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày      tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Cảng vụ Đường thủy nội địa khu vực III năm 2025

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01 tháng 10 năm 2021 của

Thanh tra Chính phủ quy định Quy trình tiếp công dân;

Căn cứ Quyết định số 82/QĐ-CVĐTNĐIII ngày 21 tháng 02 năm 2022 của

Giám đốc Cảng vụ Đường thủy nội địa khu vực III về việc ban hành Quy trình

tiếp công dân tại Cảng vụ Đường thủy nội địa khu vực III.

Căn cứ Quyết định 285/QĐ-CVĐTNĐIII ngày 22 tháng 4 năm 2024 của

Giám đốc Cảng vụ Đường thủy nội địa khu vực III về việc ban hành Quy định

tiếp công dân, xử lý đơn khiếu nại, đơn tố cáo, đơn kiến nghị, phản ánh của

Cảng vụ Đường thủy nội địa khu vực III

Cảng vụ Đường thủy nội địa khu vực III thông báo lịch tiếp công dân năm

2025 của đơn vị như sau:

1. Lịch tiếp công dân:

- Giám đốc Cảng vụ Đường thủy nội địa khu vực III thực hiện tiếp công

dân định kỳ một ngày trong một tháng vào thứ năm tuần cuối cùng của tháng, cụ

thể:

Tháng Ngày tiếp Người tiếp công dân

Tháng 1 23 Giám đốc Cảng vụ Đường thủy nội địa khu vực III

Tháng 2 27 Giám đốc Cảng vụ Đường thủy nội địa khu vực III

Tháng 3 27 Giám đốc Cảng vụ Đường thủy nội địa khu vực III

Tháng 4 24 Giám đốc Cảng vụ Đường thủy nội địa khu vực III

Tháng 5 29 Giám đốc Cảng vụ Đường thủy nội địa khu vực III

Tháng 6 26 Giám đốc Cảng vụ Đường thủy nội địa khu vực III

Tháng 7 31 Giám đốc Cảng vụ Đường thủy nội địa khu vực III

2

Tháng 8 28 Giám đốc Cảng vụ Đường thủy nội địa khu vực III

Tháng 9 25 Giám đốc Cảng vụ Đường thủy nội địa khu vực III

Tháng 10 30 Giám đốc Cảng vụ Đường thủy nội địa khu vực III

Tháng 11 27 Giám đốc Cảng vụ Đường thủy nội địa khu vực III

Tháng 12 25 Giám đốc Cảng vụ Đường thủy nội địa khu vực III

- Trường hợp cần thiết vì lý do khách quan, Giám đốc ủy quyền cho 01 Phó

Giám đốc tiếp hoặc thay đổi lịch tiếp công dân và thông báo cho công dân biết.

- Trưởng các phòng, Đại diện tham gia tiếp công dân cùng Giám đốc theo

thông báo của phòng Tổ chức - Hành chính.

- Cán bộ, viên chức làm công tác tiếp công dân thường xuyên thực hiện tiếp

công dân tất cả các ngày làm việc trong tuần.

- Ngoài việc tiếp công dân định kỳ nêu trên, Giám đốc thực hiện việc tiếp

công dân trong trường hợp đột xuất theo quy định.

2. Địa điểm tiếp công dân:

- Tại Phòng tiếp công dân Cảng vụ Đường thủy nội địa khu vực III.

- Địa chỉ: số 292/37/6 - 8 Bình Lợi, phường 13, quận Bình Thạnh, TP. Hồ

Chí Minh.

3. Thời gian tiếp:

- Buổi sáng: Từ 08h00 đến 11h30.

- Buổi chiều: Từ 13h30 đến 16h30.

Cảng vụ Đường thủy nội địa khu vực III thông báo để các công dân và các

cơ quan, tổ chức, đơn vị biết để liên hệ./.

Nơi nhận:
- Cục ĐTNĐ Việt Nam (để b/c);

- Các Phó Giám đốc;

- Các Phòng, Đại diện;

- Lưu VT, PC-TTr.

GIÁM ĐỐC

Bùi Công Phước

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-14T09:24:04+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI - Hồ Chí Minh
	Cao Quang Chưởng<chuongcq.viwa@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-14T16:34:50+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI - Hồ Chí Minh
	Bùi Công Phước<phuocbc.viwa@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-16T10:11:46+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI - Hồ Chí Minh
	CẢNG VỤ ĐƯỜNG THỦY NỘI ĐỊA KHU VỰC III<cangvu3.viwa@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-16T10:11:57+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI - Hồ Chí Minh
	CẢNG VỤ ĐƯỜNG THỦY NỘI ĐỊA KHU VỰC III<cangvu3.viwa@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-16T10:12:08+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI - Hồ Chí Minh
	CẢNG VỤ ĐƯỜNG THỦY NỘI ĐỊA KHU VỰC III<cangvu3.viwa@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-16T10:12:17+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI - Hồ Chí Minh
	CẢNG VỤ ĐƯỜNG THỦY NỘI ĐỊA KHU VỰC III<cangvu3.viwa@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!